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Seminaari EU:ssa:
Karhutarhaus, eläinten julma kohtelu ja eläinsuojelun kehittyminen Kiinassa

16. marraskuuta 2010 AAF:n perustaja ja pääjoh-
taja Jill Robinson, järjestön kaksi muuta johtajaa 
Toby Zhang ja David Neale sekä järjestön viral-
liset kiinalaiset yhteistyökumppanit (mm. China 
Wildlife Conservation Association, CWCA) puhui-
vat EU- parlamentille Brysselissä.

Karhutarhausta, eläimiin kohdistuvaa julmuutta ja 
eläinsuojelun kehittymistä Kiinassa käsittelevän 
seminaarin vetäjinä toimivat europarlamentaarikot 
Carl Schlyter, Peter Skinner ja Eva-Britt Svens-
son. Siinä käsiteltiin karhutarhauksen lopetta-
misen edistymistä sekä viranomaisten toimia 
eläintarhojen julmien esitysten lopettamiseksi ja 
koirapopulaatioiden käsittelemiseksi inhimillisem-
mällä tavalla. Kiinalaisilla viranomaisilla oli myös 
mahdollisuus kertoa osuudestaan ja tuestaan 
karhutarhauksen lopettamiseen. 

EU-parlamentin ja EU:n komission tuki AAF:n 
työlle Kiinassa jatkaa kasvuaan. Vuonna 2006 
yli 350 europarlamentaarikkoa allekirjoitti vetoo-
muksen Kiinan hallitukselle karhutarhauksen 
lopettamiseksi. Tämän jälkeen europarlamentaa-
rikot ovat ottaneet asian esiin Kiinan hallituksen 
edustajien kanssa sekä Brysselissä että Pekin-
gissä. Myös Kyproksen silloinen terveysasioista 
vastaava EU-komissaari Markos Kyprianou tuki 
vetoomusta.

EU:n komission eläinsuojeluyksiköstä vastaava 
komissaari Andrea Gavinelli kertoi seminaarissa, 
että kyseinen komissio haluaa tarjota lisää tukea 
kansainväliseen yhteistyöhön Kiinan ja EU:n välil-
lä eläinten suojelun kehittämiseksi.

AAF:n edustajia ilahdutti erityisesti kiinalaisen 
luonnonsuojelujärjestö CWCA:n edustajan Cao 
Liangin tunnustus AAF:n työlle Kiinassa karhuasi-
assa. Hän painotti tavallisten kiinalaisten suurta 
tuen ja tiedon määrää ja kertoi nähneensä monia 

konkreettisia esimerkkejä eläinten hyvinvoinnin 
parantumisesta sen jälkeen kun AAF perusti kar-
hujen turvakeskuksen Kiinaan. Cao Liang kertoi 
euroedustajille, että yhteistyön tuloksena 20 kiina-
laista maakuntaa on sanoutunut irti karhutarhauk-
sesta ja Shandongin maakunnan viimeisen karhu-
farmin pelastetut karhut ovat nyt AAF.n hoidossa. 

Cao Liang kertoi CWCA:n jatkavan yhteistyötä 
AAF:n kanssa karhutarhauksen lopettamiseksi 
sekä tiedon levittämiseksi karhunsapelle vaihto-
ehtoisista tuotteista perinteisessä kiinalaisessa 
lääketieteessä. Hän myös korosti, että lain täytyy 
muuttua ennen kuin karhutarhaus voi loppua ja 
siinä tarvitaan sekä tieteellistä suhtautumista että 
ymmärrystä eläinten hyvinvoinnista. Cao Ling 
sanoi odottavansa kovasti villieläinten suojeluun 
liittyvän keskustelun jatkumista EU-parlamentaa-
rikkojen kanssa.

Karhutarhauksen lopettamisen lisäksi seminaa-
rissa tuotiin esiin julmien esitysten järjestäminen 
kiinalaisissa eläintarhoissa ja safaripuistoissa, 
mikä on paljastunut  AAF:n viimeaikaisen työn tu-
loksena. AAF kiitti Kiinan hallitusta uusista direktii-
veistä, jotka kieltävät nämä julmat käytännöt.

Seminaariin osallistui yli 50 euroedustajaa 13:sta 
Euroopan maasta ja kaikki suurimmat poliittiset 
puolueet olivat edustettuina. Joukko euroedus-
tajia on sitoutunut jatkamaan tätä keskustelua 
tulevissa EU:n ja Kiinan delegaatioiden välisissä 
kokouksissa. AAF toivoo europarlamentin, EU:n 
komission ja Kiinan hallituksen välisen suhteen 
vahvistuvan näissä asioissa.


